

عنصر مقاومت با حضور زنان معنا پیدا می‌کند/ زنان غزه اسوه‌های مقاومت هستند



فعال فرهنگی کرمانشاه تصریح کرد: غزه و مقاومتش که با همراهی زنان بوده است، جهانیان را حیرت زده کرده است؛ زنان در غزه اسوه‌های مقاومت هستند، زنان سوخت این جنگ هستند و نیمی از شهدای فلسطین زنان هستند، زن برای مقاومت الگو خلق می‌کند.

به گزارش خبرگزاری تقریب، "نرگس خدادادی" فعال فرهنگی از کرمانشاه در بیست و دومین وینار طوفان الاقصی که به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: مقام معظم رهبری می‌فرمایند، زن یکی از نقاط قوت اسلام است و در ارزشهای اسلامی و عروج معنوی زن و مرد بر هم ترجیحی ندارند و هر دو با استعداد مشابه و به میزان همت خود قادر به طی کردن عروج معنوی هستند.

وی ادامه داد: زن و مرد در نقش آفرینی‌های اجتماعی یکسانند و به تعبیر امام راحل دخالت در مقدرات اساسی کشور حق و تکلیف زنان است، ضمن اینکه پرداختن به امور جامعه و اهتمام به امور مسلمین مانند مسأله غزه امری همگانی است. بنابراین در احساس وظیفه و مسئولیت عمومی تفاوتی بین زن و مرد وجود ندارد.

خدادادی تأکید کرد: زن مسلمان رکن اساسی و محور اصلی عواطف خانوادگی است و بالاترین حق را در مقیاس بالا داراست. مقاومت بیش از صد ساله فلسطین و غزه آکنده از حضور گرم و قدرت‌ساز شیرزنان این سرزمین بوده است.

وی با بیان اینکه عنصر مقاومت با حضور زنان معنا پیدا می‌کند، گفت: در تمام رخدادهای تاریخی حضور زنان از جمله حضرت مریم (س)، حضرت خدیجه (س)، حضرت فاطمه زهرا (س)، حضرت زینب (س) همواره روشن بوده است و ایشان از زنان تأثیرگذار در تاریخ جهان و اسلام بوده‌اند.

فعال فرهنگی کرمانشاه تصریح کرد: غزه و مقاومتش که با همراهی زنان بوده است، جهان‌نیان را حیرت زده کرده است؛ زنان در غزه اسوه‌های مقاومت هستند، زنان سوخت این جنگ هستند و نیمی از شهدای فلسطین زنان هستند، زن برای مقاومت الگو خلق می‌کند.

وی ادامه داد: نقش زنان در مقاومت فلسطین چشم‌گیر است؛ در فیلمهایی که از غزه مخابره می‌شود، زنانی را می‌بینیم که با تمام توان در مقابل جنایتهای اسرائیل مقاومت می‌کنند.

خدادادی اضافه کرد: زنان فلسطین در خط اول مقاومت حامی همسرانشان هستند و در صحنه‌های مقاومت نقش آفرینی می‌کنند و در دفاع از حقوق خود عزم راسخ دارند.

وی خاطرنشان کرد: زنان فلسطین علاوه بر شرکت در خط اول مقاومت، در سه حوزه تربیت فرزندان، حفظ آرمانهای فلسطین، مشارکت در عملیاتها و حفظ وطنشان نقش آفرینی کرده‌اند و با شهادت فرزندان و همسران خود، خدا را سپاس می‌گویند و دست از آرمانها و مقاومت خود نمی‌کشند و این تفاوت زنان فلسطین با دیگر زنان جهان است.